

Produktspezifikation

Artikelnr : 252
Bezeichnung : Pane Saraceno 750g



Verkaufsgewicht: 750g

Zutatenliste:

Wasser, **Weizenmehl**, **Roggenmehl**, FermFresh Buchweizen: [Buchweizen, Wasser, Branntweinessig, Kartoffelgranulat, Speisesalz, Glucosesirup, **Roggensauerteig**, Zuckerrübensirup], Hefe, Backmischung: [Wasser, **Roggenvollkornmehl**, **Gärungsmilchsäure**, Speisesalz, Gärungsessigsäure, Gärungsalkohol, **Gerstenmalzextrakt**], Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535)

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:
 Glutenhaltiges Getreide (Gerste, Roggen, Weizen)

Wertbestimmende Zutaten:

Wasser(30,77%), **Weizenmehl(25,99%)**, **Roggenmehl(25,99%)**, (FermFresh Buchweizen: [Buchweizen, Wasser, Branntweinessig, Kartoffelgranulat, Speisesalz, Glucosesirup, Roggensauerteig, Zuckerrübensirup]) (12,99%), Hefe(1,82%), (Backmischung: [Wasser, Roggenvollkornmehl, Gärungsmilchsäure, Speisesalz, Gärungsessigsäure, Gärungsalkohol, Gerstenmalzextrakt]) (1,3%), Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535)(1,14%)

Nährwerttabelle (je 100g):

Nährwerttabelle (je Stk.)(750g):

Energie kj	819	Kohlenhydrate	41 g	Energie kj	6143	Kohlenhydrate	304 g
Energie kcal	196	davon Zucker	2,3 g	Energie kcal	1470	davon Zucker	17 g
Fett	0,8 g	Ballaststoffe	3,7 g	Fett	6,1 g	Ballaststoffe	28 g
davon gesättigte	0,1 g	Eiweiß	5,5 g	davon gesättigte	1,0 g	Eiweiß	41 g
Fettsäuren		Salz	0,66 g	Fettsäuren		Salz	5,0 g

Zusatzstoffe:

Ascorbinsäure (E300),Natriumferrocyanid (E535)